

マーケットアンブレラ部品価格一覧表

部品価格は★印扱いになります。

規 格				フ レ ー ム									付属品		
名称	品名	心棒		ギボシ	親・受骨	ロクロ		上棒	下棒	滑車	ロープ	ロックピン	ベルト	袋	
	直径	径	色			上ロクロ	下ロクロ								
S	SEG-4000L 4.0Mφ	50φ 1本棒	白・茶	7,800	18,000	13,000	19,500	55,000	なし	13,000	1,800	1,500	1,000	3L 5,200	
			木目	15,600	40,000	22,000	33,000	118,000							
			木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	アルミ鋳物								
	SEG-3300L 3.3Mφ	50φ 1本棒	白・茶	7,800	17,000	13,000	19,500	55,000	なし	13,000	1,800	1,500	1,000	2L 5,000	
			木目	15,600	37,000	22,000	33,000	118,000							
			木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	アルミ鋳物								
	SEG-2700L 2.7Mφ	50φ 1本棒	白・茶	7,800	13,000	13,000	19,500	55,000	なし	13,000	1,800	1,500	1,000	L 4,200	
			木目	15,600	29,000	22,000	33,000	118,000							
			木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	アルミ鋳物								
	SEG-2700 2.7Mφ	38φ 1本棒	白・茶	7,800	13,000	12,000	18,000	50,000	なし	13,000	1,800	1,500	1,000	L 4,200	
			木目	15,600	27,000	20,000	30,000	108,000							
			木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	アルミ鋳物								
SEG-2400 2.4Mφ	38φ 1本棒	白・茶	7,800	12,000	12,000	18,000	40,000	なし	13,000	1,800	1,500	1,000	M 4,000		
		木目	15,600	26,000	20,000	30,000	90,000								
		木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	アルミ鋳物									
E	SEG-3030L 3.0M角	50φ 1本棒	白・茶	7,800	長 22,000 短 15,000	27,000	33,000	55,000	なし	13,000	1,800	1,500	1,000	3L 5,200	
			木目	15,600	長 48,000 短 32,000	46,000	56,000	118,000							
			木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	アルミ鋳物								
G	SEG-2525 2.5M角	38φ 1本棒	白・茶	7,800	長 20,000 短 14,000	12,000	18,000	50,000	なし	13,000	1,800	1,500	1,000	2L 5,000	
			木目	15,600	長 44,000 短 30,000	20,000	30,000	108,000							
			木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	アルミ鋳物								
SEG-3222L 3.2X2.2M	50φ 1本棒	白・茶	7,800	長 31,000 中 22,000 短 14,000	27,000	33,000	60,000	なし	13,000	1,800	1,500	1,000	3L 5,200		
		木目	15,600	長 61,000 中 44,000 短 27,000	46,000	56,000	125,000								
		木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	アルミ鋳物									
SEG-2518L 2.5X1.8M	50φ 1本棒	白・茶	7,800	長 27,000 中 20,000 短 12,000	27,000	33,000	45,000	なし	13,000	1,800	1,500	1,000	2L 5,000		
		木目	15,600	長 56,000 中 42,000 短 25,000	46,000	56,000	100,000								
		木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	アルミ鋳物									
S	SY2500 2.5Mφ	38φ 2分割	茶・銀・白	7,800	6,500	19,000	6,200	14,000	21,000	なし	12,400	1,800	1,500	1,000	M 4,000
			木目	13,000			30,000	45,000							
			木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	樹脂製								
	SY2000 2.0Mφ	38φ 2分割	茶・銀・白	7,800	5,500	19,000	6,200	13,500	20,000	なし	12,400	1,500	1,500	1,000	M 4,000
木目			11,000			26,500	40,000								
木目は特注です			アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	樹脂製									
Y	SY2020 2.0M角	38φ 2分割	茶・銀・白	7,800	長 7,500 短 5,000	19,000	6,200	14,000	21,000	なし	12,400	1,800	1,500	1,000	L 4,200
			木目	7,800	長 16,000 短 10,500			30,000	45,000						
			木目は特注です	アルミ鋳物	X8本	アルミ鋳物	樹脂製								
S	SV2500 2.5Mφ	38φ 2分割	茶・銀・白	なし	6,500	6,800	6,200	14,000	21,000	12,400	1,800	1,500	1,000	ビニール	
V	SV2000 2.0Mφ	38φ 2分割	茶・銀・白	なし	5,500	6,800	6,200	13,500	20,000	12,400	1,500	1,500	1,000	ビニール	

- SEGシリーズのフレーム色は特注可能です。価格・納期等ご相談ください。
- SEG-2525、SEG-3030L、SY-2020の親骨・受骨は長い物(対角)4本、短い物(対面)4本で構成されています。上記表中の(親・受骨)の上段は前者、下段は後者の価格です。
- 長方形タイプの親骨は、受骨は長い物(対角)4本、中間の物(対面)2本、短い物(対面)2本で構成されています。上記表中の(親・受骨)の上段は前者、中段は中者、下段は後者の価格です。

- 収納袋は、屋内での保管用の防汚用袋です。(完璧には汚れを防げる物ではありません。)
- 上記価格表には、運賃・工賃を含みません。別途となります。
- 生地は、P56~P57をご参照ください。

サマーシールド 防炎仕様(ポリエステル)の価格は、お問い合わせください。